انتظامی نیروی رانندگی و راهنمایی
پراید خودری شماره گذاری درخصوص
گفت: در خصوص خودروی پراید یازده سال

آسیب شناسی تصادفات انجام شد.

3

5

5

8

هشدار به خریداران طلا و سکه

حذف یارانه
ثروتمندان
با چاشنی احتیاط

هنوز زیرساخت ها و بستر خرید و فروش طلا در فضای مجازی فراهم نیست

www.akhbaresanat.ir

شنبه
23 شهریور 1398
14 سپتامبر2019
14 محرم الحرام 1441
شماره 1250
8 صفحه
2000 تومان